
ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW  STRZEGOMSKIEJ KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ DLA
UCZNIÓW PSP NR 3

  

(ważny od 02.01.2021)

  

PRZYWOZY

        

LINIA    0

  

LINIA   0

  
    

07: 15 PSP nr 2   Strzegom, ul. Mickiewicza

07:16   Al.Wojsk.Polsk./Kochanowskiego

07:18 PSP nr 4   Strzegom,Al.Woj.Polskiego

07.21  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

  

07:31 ul.Dolna/Miodowa

07:32 ul.   Jeleniogórska

 1 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

07:37  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

 

  
    

LINIA    4

  

LINIA   5

  
    

06:30 Modlęcin   Mały 55a

07:00 Stawiska

07:05  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

  

07:17 Międzyrzecze

07:43  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

 

  
    

LINIA    12

  

 2 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

LINIA  13

  
    

07:29 PSP nr 2   Strzegom, ul. Mickiewicza

07:30   Al.Wojsk.Polsk./Kochanowskiego

07:32 PSP nr 4   Strzegom,Al.Woj.Polskiego

07.35 PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

 

  

06:35 Żółkiewka

06.41 Godzieszówek

07:26 PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

  
    

LINIA    14

  

 3 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

 

  
    

07:19 Modlęcin   Mały 55a

07:22Granica 34

07:23 Granica 1

07:27 Tomkowice 29

07:28 Tomkowice 12

07:30 Tomkowice   skrzyżowanie

07:34 ul.   Jeleniogórska

07:35 ul.   Dolna/Miodowa

07:38  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

 

  

 

 4 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

  
      

  

  

ODWOZY

        

LINIA   0

  

LINIA   0

  
    

13:58  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

14:05 PSP nr 4   Strzegom,Al.Woj.Polskiego

  

14:30  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

14:35   Al.Wojsk.Polsk./Kochanowskiego

14:36 PSP nr 2   Strzegom, ul. Mickiewicza

14:41 Międzyrzecze

 5 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

14:45 Morawa

  
    

LINIA   3

  

LINIA   4

  
    

13:43  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

13:46 ul.   Dolna/Miodowa

13:47 ul.   Jeleniogórska

13.53 Godzieszówek

13.57 Żółkiewka

 

  

13:39  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

13:42  ul. Dolna/Miodowa

 6 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

13:43 ul.   Jeleniogórska

13:48 Tomkowice

13:52  Granica

13:53 Granica wieś

13:56 Modlęcin Mały   55a

  
    

LINIA   4

  

LINIA   4

  
    

14:55  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

14:58  ul. Dolna/Miodowa

14:59 ul.   Jeleniogórska

15:03 Tomkowice   skrzyżowanie

 7 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

15:04 Tomkowice 29

15:05 Tomkowice 12

15:08  Granica

15:09 Granica wieś

15:12 Modlęcin Mały   55a

  

15:38  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

15:41  ul. Dolna/Miodowa

15:42 ul.   Jeleniogórska

15:46 Tomkowice   skrzyżowanie

15:49  Granica

15:50 Granica wieś

15:53 Modlęcin Mały   55a

 8 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

  
    

LINIA   13

  

LINIA   13

  
    

14:30  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

14:36   Al.Wojsk.Polsk./Kochanowskiego

14:36 PSP nr 2   Strzegom, ul. Mickiewicza

14:55 Godzieszówek

 

  

15:40  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

15:46   Al.Wojsk.Polsk./Kochanowskiego

15:46 PSP nr 2   Strzegom, ul. Mickiewicza

16:05 Godzieszówek

 9 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

  
    

LINIA   14

  

LINIA   16

  
    

13:51  PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

13:56 Stawiska

14:26 Modlęcin   Mały 55a

14:34 Granica 34

14:35 Granica 1

14:38 Tomkowice   skrzyżowanie

14:42 ul.   Jeleniogórska

14:43 ul. Dolna/   Miodowa

 10 / 11



ROZKŁAD  JAZDY AUTOBUSÓW

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
poniedziałek, 18 stycznia 2021 10:30

  

15.53 PSP nr 3 Strzegom, ul. Brzegowa

15.58 Międzyrzecze

16. 02 Morawa

  
      

  

  

  

  

 11 / 11


